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2 x GDC Ø 160

2 x GDC Ø 160

PEHD 2 x Ø 50

2 x EPC Ø 160

5 x GDC Ø 160

PEHD 2 x Ø 50
1 x GDC Ø 110
3 x EPC Ø 160

1 x GDC Ø 110

1 x GDC Ø 110

PEHD 2 x Ø
 50

3 x E
PC Ø 160

1 x P
VC Ø 160

2 x PVC Ø 160

1 x PVC Ø 160

PEHD 2 x
 Ø 50

4 x
 PVC Ø 16

0

13
m

22 m

75 m

6 m

96 m

5 m
3 m
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Miha Rihar, u.d.i.g. G-4017
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Franc Križnik, gr.teh.
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LC 072041 Rova-Dolenje-Šentvid

PREDVIDENI KOMUNALNI VODI:
Navezava CP
Meteorni kanal

Javna razsvetljava
JR svetilke

OBSTOJEČI KOMUNALNI VODI:
Fekalna kanalizacija

Vodovod
Elektro vod - NN
Elektronske komunikacije

Meteorna kanalizacija
Drenaža Ø150
Drenažno kanalizacijska cev Ø200

Elektro vod - SN (PVC 2x fi 160 + PEHD 2x fi50 mm)


